ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ,3/,35{ Progr. N. 258'7// &
é’ﬂ?//z/aa/q

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO
(dr. Gabri NELLA

2
IL DIRIGENTE DEL SET'I/',ORﬁ GESTIONE ECONOMICA
(avv.to Vincenza CATALANO)

\\\

ﬁo vincea CZL ﬁene venlo

%/

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI
DETERMINAZIONEN. 1|2 /06 del 29Mc ™

Oggetto: INTERVENTO DI RIMOZIONE DI MANUFATTI IN CEMENTO AMIANTO
LUNGO LA S.P. N. 79 “"TRATTO ABITATO DI TELESE T. — SVINCOLO CERRETO
SANNITA”. - AFFIDAMENTO INTERVENTO IN ECONOMIA ALL'IMPRESA
ECOLOGIA PANELLA COSTANZA S.R.L. (P.IVA 01220470627), PER L'IMPORTO
DI € 3.050,00 IVA COMPRESA. - CIG Z6012CF2AD

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO: Cap. 8499/2014

Cod.
IL DIRIGENTE

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della
Giunta Provinciale di Benevento n. 89 del 25.07.2014, & stato approvato il piano degli
obiettivi ed il P.E.G. per I'anno 2014, autorizzando il Dirigente ad adottare gli atti tecnici,
amministrativi e di natura finanziaria, necessari per la realizzazione del programma;

CONSIDERATO CHE:

- in circostanze varie e per opera di sconosciuti, sono stati depositati lungo varie
strade provinciali e relative aree di pertinenza rifiuti di varia natura;

- risultano, in proposito, trasmesse a questo Ente segnalazioni varie con relative
richieste di intervento da parte dell’Azienda Sanitaria Locale, dalla Prefettura - Ufficio
Territoriale del Governo di Benevento, dal Comune di Benevento e dal Corpo Forestale
dello Stato, unitamente agli accertamenti effettuati d’ufficio dal Corpo di Polizia
Provinciale di questa Amministrazione;

- si rende necessario affidare a ditte specializzate ed in possesso dei requisiti di
legge, gli interventi di rimozione, trasporto e smaltimento dei rifiuti;

DATO ATTO CHE:



- si rende necessario procedere all'intervento di rimozione di manufatti in cemento
amianto lungo la S.P. N. 79 “TRATTO ABITATO DI TELESE T. - SVINCOLO CERRETO

SANNITA”;

RISULTANO acquisiti da questo Ente n. 2 preventivi di spesa per l'intervento in
oggetto e, precisamente:

- ECOLOGIA PANELLA COSTANZA S.R.L.: € 2.500,00, IVA esclusa;
- BELARDO GERARDO: € 3.000,00 IVA esclusa;

RITENUTO di dover affidare l'intervento di che trattasi all'Impresa ECOLOGIA
PANELLA COSTANZA S.R.L. (P.IVA 01220470627), con sede in Montesarchio (BN),
Zona Ind. Via Malepasso, che ha presentato la migliore offerta economica, per una spesa
complessiva di € 3.050,00, IVA inclusa;

RITENUTO di dover provvedere, conformemente in merito;

ATTESTATA la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-
bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

1) di affidare [intervento in oggetto all'lmpresa ECOLOGIA PANELLA
COSTANZA S.R.L. (P.IVA 01220470627), con sede in Montesarchio (BN), Zona Ind.
Via Malepasso, per |I'importo complessivo di € 2.500,00, IVA esclusa;

2) di autorizzare, ai sensi dellart. 11, comma 9, del D.¢cgs n. 163/2006,
I'esecuzione di urgenza dell'intervento in quanto la mancata esecuzione immediata della
prestazione determinerebbe un grave danno all'interesse pubblico che & destinata a
soddisfare;

3) di impegnare la spesa complessiva di € 3.050,00 sul capitolo 8489/2014.
L’Istruttoreﬁinm.vo

dr. Raffaella 'CM-

Il Responsabile del|Servizio
dr. Auguste T glione
IL RESPONSABILE del SERVIZIO
P.O. egn\delega\dirigenziale




